Zona Libre de la Frontera Norte definida de conformidad con el Resolutivo Primero de la Resolución del H.
Consejo de Representantes de la Comisión Nacional de los Salarios Mínimos que fija los salarios mínimos
generales y profesionales que habrán de regir a partir del 1 de enero de 2024, publicada en el DOF el 12 de
diciembre de 2023, y de $498.00 (cuatrocientos noventa y ocho pesos 00/100 M.N.) en el resto del país, en
cuyo caso, deberán elaborar y presentar a más tardar el 15 de febrero de 2025, aviso que contenga una
relación individualizada de dichos trabajadores que indique las cantidades que les fueron pagadas en el